Exercicio 01/2025

Servidor

ESTADO DE ALAGOAS
Camara Municipal de Rio Largo
Resumo Analitico da Folha - Assessores

Valor Desconto

2025010802
2025011204
2025011101
2025011003
2025010602
2025010804
2025010306
2025011104
2025010406
2025010304
2025011106
2025010308
2025010801
2025011102
2025010705
2025011004
2025011103
2025010405
2025010506
2025011303
2025011306
2025010701
2025010706
2025010401
2025010905
2025010806
2025010305
2025010803
2025010505
2025011304
2025010604
2025010904
2025011206
2025011306
2025010504
2025010403
2025011105
2025019904
2025010606
2025011301
2025011001
2025010801
2025010702

ADSON DOS SANTOS SILVA

ALBERTO NOBRE DA SILVA CALHEIROS
ALIEL VICENTE DOS SANTOS
ALLYSSANDRUS BARBOSA DA SILVA
AMANDA DE MOURA SANTOS
AMILTON JOSE FERREIRA AIRES

AMOS PEREIRA BRAGA MONTEIRO
ANA BEATRIZ ALVES DA SILVA

ANDRE LUCA ROCHA CRAICE

ANNA BEATRIZ ALBUQUERQUE DE SOUZA
BRUNA MARIA NASCIMENTO DOS
CELSON GONCALVES DE SOUZA
CESAR LUAN PEREIRA DE BARROS
CICERA BATISTA MELO

CLAUDIO GOMES DOS SANTOS
CLOVIS HENRIQUE AMORIM DE MELO
DANYELLA PATRICIA DOS SANTOS
DIVACY BOMFIM DE ALBUQUERQUE
ELIDA CARLA ARAUJO DO NASCIMENTO
ELIEIDE ANGELO DA SILVA SANTOS
ELIUDE ANGELO DA SILVA

ERONILDO DA SILVA

EVERTON DOS SANTOS SILVA

FABIO JORGE SAMPAIO DOS SANTOS
FABRICIO DOMINGOS DE FARIAS
FERNANDA FIRMINO DA SILVA

FLAVIA MARIA LUIZ DE MENDONCA
FRANCIELLY MARIA DA COSTA SILVA
GERALDO AMARO DA SILVA

GILMAR GABRIEL SANTOS BATISTA
GIVALDO DE FREITAS LINS
HOMBERTO CUPERTINO CARDOSO
IGO ROBERTO MORENO MARQUERS DA
IGO SANTOS COSTA

IRISMAR PINTO DE FARIAS

IZABEL CRISTINA FRANCISCA FERREIRA
JARBAS ROBERTO DA SILVA

JOAO VICTOR BARBOSA DOS SANTOS
JOSE ALBERTO BARROS PEIXOTO
JOSE ALEXANDRE VIEIRA DA SILVA
JOSE FERREIRA CALHEIROS

JOSEFA PEREIRA DE LIMA

Assessor Parlamentar |-CC-3

Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Legislativo de Midia
Assessor Legislativo de Midia
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Legislativo de Midia
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Legislativo de Midia
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Legislativo de Midia
Assessor Parlamentar I-CC-3
Assessor Parlamentar I-CC-5
Assessor Legislativo de Midia
Assessor Parlamentar I-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar I-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Legislativo de Midia
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Legislativo de Midia
Assessor Parlamentar I-CC-3
Assessor Parlamentar I-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar |-CC-3

Assessor Parlamentar I-CC-3

JULIANA PATRICIA SIQUEIRA CAVALCANTE Assessor Parlamentar [-CC-3

Valor Bruto
R$  4.500,00
R$ 2.400,00
R$  4.500,00
R$ 2.400,00
R$  2.400,00
R$ 2.400,00
R$  2.400,00
R$ 2.400,00
R$  2.400,00
R$ 2.400,00
R$  2.400,00
R$ 2.400,00
R§$  2.400,00
R$ 4.500,00
R§$  2.400,00
R$ 2.400,00
R§$  2.400,00
R$ 4.500,00
R$  2.400,00
R$ 2.400,00
R§$  2.400,00
R$ 4.500,00
R$  2.400,00
R$ 4.500,00
R$  2.400,00
R$ 2.400,00
R$  2.400,00
R$ 2.400,00
R$  2.400,00
R$ 2.400,00
R$  2.400,00
R$ 2.400,00
R$  2.400,00
R$ 4.500,00
R$  2.400,00
R$  2.400,00
R$  2.400,00
R$  2.400,00
R$  2.400,00
R$  4.500,00
R$  4.500,00
R$  4.500,00
R$  4.500,00

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

662,23
193,23
662,23
193,23
193,23
193,23
193,23
193,23
193,23
193,23
193,23
193,23
193,23
662,23
193,23
193,23
193,23
662,23
193,23
193,23
193,23
662,23
193,23
662,23
193,23
193,23
193,23
193,23
193,23
193,23
193,23
193,23
193,23
662,23
193,23
193,23
193,23
193,23
193,23
662,23
662,23
662,23
662,23

Valor Liquido

R$ 3.837,77
R$ 2.206,77
R$ 3.837,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 3.837,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 3.837,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 3.837,77
R$ 2.206,77
R$ 3.837,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 3.837,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 2.206,77
R$ 3.837,77
R$ 3.837,77
R$ 3.837,77
R$ 3.837,77



2025010303
2025010501

2025011201

2025010301

2025010307
2025010605
2025011005

2025011205
2025010903
2025010408
2025010902
2025010402
2025010407
2025011006
2025011002
2025010603
2025010503
2025011305
2025010601

2025010302
2025010404
2025010901

2025010102
2025011203

2025010704
2025011202
2025010502
2025010906
2025010703

KELLVYSON CLEYSON RODRIGUES SILVA

LETHYCIA DAFNE DE OLIVIERA COSTA
MARCELO GONCAVES DA SILVA
MARCIO DOUGLAS DA SILVA SANTOS
MARCIO VANDICK MARTINS VIEIRA

MARCOS HENRIQUE RAMOS GUIMARAES

MARIA CLEIDE DOS SANTOS PEREIRA
MICHEL HENRIQUE CANDIDO NOBRE

MIRELLA LAUANA RODRIGUES DA SILVA

MIRIAN DA CONCEICAO SILVA
NOEMY VITORIA DA SILVA SANTOS
PAULO ROBERTO CORREA VARJAL DE
RICARDO DE MOURA LIMA
RIQUELME DA SILVA DOS SANTOS
RONALDY VIEIRA DA SILVA
ROSINEIDE MARQUES COSTA PEIXOTO
RUI DANIEL DOS SANTOS

SABRINA AYTANA LUCENA DO
SANDRA MARIA TEIXEIRE THOMAZ
SIBELE DE LIMA SOUZA

SIRLENE TERTULIANO DOS SANTOS
THAYRON DI TAGORY ARAUJO
THIAGO OLIVEIRA DE LIMA

TIAGO JOAO DA SILVA

VICTOR WALACE DE OLIVEIRA SILVA
VINICIUS HENRIQUE SCHYTTMBERG
WALMIRIO ALVES DE OLIVEIRA
WANATHAN CORREIA DE ARAUJO
WEDJA KATARYNE COSTA LEITE

Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Legislativo de Midia
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Legislativo de Midia
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar II-CC-5
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Parlamentar |-CC-3
Assessor Legislativo de Midia

Assessor Parlamentar II-CC-5

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$ 219.000,00 R$

2.400,00
4.500,00
4.500,00
2.400,00
4.500,00
4.500,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00
4.500,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00
4.500,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00
4.500,00
4.500,00
2.400,00
4.500,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00
4.500,00
4.500,00
2.400,00
2.400,00

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
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R$
R$
R$
R$
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193,23
662,23
662,23
193,23
662,23
662,23
193,23
193,23
193,23
193,23
662,23
193,23
193,23
193,23
662,23
193,23
193,23
193,23
662,23
662,23
193,23
662,23
193,23
193,23
193,23
662,23
662,23
193,23
193,23

24.230,56 R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

2.206,77
3.837,77
3.837,77
2.206,77
3.837,77
3.837,77
2.206,77
2.206,77
2.206,77
2.206,77
3.837,77
2.206,77
2.206,77
2.206,77
3.837,77
2.206,77
2.206,77
2.206,77
3.837,77
3.837,77
2.206,77
3.837,77
2.206,77
2.206,77
2.206,77
3.837,77
3.837,77
2.206,77
2.206,77
194.769,44



